
 
 
 
 
 

  AXE MARSEILLE – BRIANCON – VALENCE - GRENOBLE 
  

 
Mouvement social national du jeudi 04 décembre à 19h00 au 
dimanche 07 décembre 2014 à 08h00.  
Un service garanti est mis en place  

 

Pour la journée du dimanche 07  décembre 2014  
les trains  suivants sont supprimés : 

 

 
 

 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• CONTACT TER 
0800 11 40 23 
de 7h à 21h30, 
gratuit depuis un poste fixe 
• Sur le web : TER PACA  

 
V3 

               Sens: GRENOBLE ���� BRIANCON                              Sens :BRIANCON - GAP ���� VALENCE  
 
     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      *Car 118804 dessert également DIE (8h35) et C REST 09h05) 
 
 
 

Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en 
place. Le programme complet de la période concernée  est consultable sur les canaux 

d’information ci-dessous. Renseignez-vous avant votr e départ.  
 

 TRAIN 
885615 

GRENOBLE 16.07 

ASPRES SUR BUECH 17.52 

VEYNES DEVOLUY 18.01 

GAP 18.34 

CHORGES 18.56 

EMBRUN 19.15 

MONTDAUPHIN 19.30 

L’ARGENTIERE 19.41 

BRIANCON 19.54 

 TRAIN 
17350 

CAR 
118804 * 

TRAIN 
885660 

TRAIN 
885680 

BRIANCON 05.35    

L’ARGENTIERE 05.48    

MONTDAUPHIN 06.00    

EMBRUM 06.14    

CHORGES 06.33    

GAP 06.51 07.00 07.27 19.29 

VEYNES DEVOLUY 07.27 07.25 07.49 19.48 

ASPRES - - 07.56  

GRENOBLE - - 09.43  

VALENCE 09.23 09.45   

VALENCE- TGV 09.34 10.05   

ROMANS 09.40    


